UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI SALA CONSILINA
Tel. 0975/890041 fax 0975/890126

Al consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Lagonegro

sede

UDIENZA CIVILE DEL 01 ottobre 2020 Dr.ssa Giovanna Scaffa

Orario apertura udienza ore 09.15
Elenco cause in ordine di chiamata

n.

ora

Fascicoli

Dalle 09.15 alle ore 10.15

RG 839/2018
RG 987/2018
RG 756/2019
RG 933/2019
RG 25/2020

RG 56/2020

RG 381/2020

Dalle 10.15 alle ore 11.00

RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG

190/2020
207/2020
877/2017
818/2019
195/2020
520//2020
123/2020

Dalle 11.00 alle ore 11.30

RG 945/19
RG 65/2020
RG 502/2020

RG
RG
RG

E’ consentito I’ingresso in aula solo se muniti di DIP.

SALA CONSILINA 28.09.2020

Il Giudice di Pace
dr.ssa Giovanna Scaffa




UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI SALA CONSILINA
Dott. Antonio Capozzolo
Al Consiglio Ordine Avvocati di Lagonegro
Ordine di chiamata dei Procedimenti Civili_all’udienza del 01.10.20

Salvo errori od omissioni da verificare tramite Cancelleria
Proc.civ. n.r.g. 175/19 ore: 09,15
Proc.civ. n.r.g. 183/20 ore 09,25
Proc.civ. n.r.g. 675/19 ore: 09,35
Proc.civ. n.r.g. 911/19 ore: 09,45
Proc.civ. n.r.g. 243/20 ore: 09,55
Proc.civ. n.r.g. 384/19 ore: 10,05

E’ consentito 1’ingresso in aula solo se _muniti di DIP

Sala Consilina, 28.09.20
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