



UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI SALA CONSILINA
Tel. 0975/890041 fax 0975/890126

Al consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Lagonegro
sede

UDIENZA CIVILE DEL 01 ottobre 2020 Dr.ssa Giovanna Scaffa

Orario apertura udienza ore 09.15
Elenco cause in ordine di chiamata

n.	ora	Fascicoli
1	Dalle 09.15 alle ore 10.15	<ul style="list-style-type: none">• RG 839/2018• RG 987/2018• RG 756/2019• RG 933/2019• RG 25/2020• RG 56/2020• RG 381/2020
2	Dalle 10.15 alle ore 11.00	<ul style="list-style-type: none">• RG 190/2020• RG 207/2020• RG 877/2017• RG 818/2019• RG 195/2020• RG 520//2020• RG 123/2020
3	Dalle 11.00 alle ore 11.30	<ul style="list-style-type: none">• RG 945/19• RG 65/2020• RG 502/2020• RG• RG• RG

E' consentito l'ingresso in aula solo se muniti di DIP.

SALA CONSILINA 28.09.2020

Il Giudice di Pace
dr.ssa Giovanna Scaffa



UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI SALA CONSILINA

Dott. Antonio Capozzolo

Al Consiglio Ordine Avvocati di Lagonegro

Ordine di chiamata dei Procedimenti Civili all'udienza del 01.10.20

Salvo errori od omissioni da verificare tramite Cancelleria

Proc.civ. n.r.g. 175/19 ore: 09,15

Proc.civ. n.r.g. 183/20 ore 09,25

Proc.civ. n.r.g. 675/19 ore: 09,35

Proc.civ. n.r.g. 911/19 ore: 09,45

Proc.civ. n.r.g. 243/20 ore: 09,55

Proc.civ. n.r.g. 384/19 ore: 10,05

E' consentito l'ingresso in aula solo se muniti di DIP

Sala Consilina, 28.09.20

Il G.d.P.

Avv. Antonio Capozzolo